
Ilcsolución
18i 218

Expediente
2018-81-1280-00453

Acta No
18/022

VISTOT Que el Club de BabJ'' Fútbol Peogreso solisita periniso y auspicio del Municipio

para realizar ventas eo ferias vecinales, cam¡lco¡atos de trüco l cuadrangular de fútbol. Que

además solicitan permiso par¿ realizar matinées bailables y bailes para adultos.

RESULTANDO: Que el Concejo Municipal no tiene objeciones en cuanto al apoyo y

auspicio de venlas elr ferias 1r campeonatos, en tanto que Ia realüación de b¿iles en los do§

formatos planteados, úo depende de ésfe la autoriz¿eióI1.

ATE¡{TG

A lo precedentemente expüesto

El Concejo Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Autorüar Bab"v ¡útbol del Club Progreso la vent¿ en ferias veci[ales de tortas

fritas y ropa usada.

2. Apoyar la realizációr de campeonato de truco y eu¿drangular de fútbol

3. Inlbrm¿r a los solicitantes que deberán iniciar trámite ¿nte Gcia. De Gestión

Territori¿l a efectos de eonseguir las habilitaciones correspondientes para realizar los bailes

en los formatos propuestos.

4. Ircorpórese al Registro de Resoluciones, GUSTAVO GONZALBZ, Alcalde del

Nlunicipio de Atlántida

Resolución aprobadá en fe.ha 2 de iulio de 2ü18


